
PropozicePropozice
veřejného otevřeného turnaje v halové kopané 

RC SPV Nový Jičín 2017
Datum konání: sobota 25.března  Mořkov
Místo konání: víceúčelové hřiště u Základní školy v Mořkově
Prezence: 8,30 hodin - prezence
Losování: 8,45 hodin
Zahájení: 9,00 hodin
Přihlášku:          Zašlete Lence Kociánové – bydl. 742 72 Mořkov – 
                    Dělnická 290

email: kocianova.lenka@email.cz
   tel. 725 634 424

Soupisku : předložte u prezentace
Účastnický poplatek:300,00 Kč za družstvo uhraďte u prezence

Přihlášku - nejpozději do 11.3.2017
Vezmi s     sebou  : vhodnou obuv na umělý povrch, která nedělá černé čmouhy. 

Průkaz zdravotního pojištění.
Hraje se s míčem na halovou kopanou. Každé družstvo nastoupí 

v jednotných dresech. Hrací systém bude určen na 
místě podle počtu účastníků. Družstvo tvoři 4 hráči 
v poli a brankář.

Předpis: hraje se podle  „Futsalových pravidel“ vydaných 
Českomoravským fotbalovým svazem 25.ledna 2009 
a podle ustanovení tohoto rozpisu. Hrací systém 
určí pořadatel s přihlédnutím k počtu 
účastníků. Jednotlivá družstva startují na 
společnou soupisku, na které bude uvedeno max. 
16 hráčů včetně vedoucího. Soupisku předloží 
vedoucí družstva při prezenci, kde bude 
provedena kontrola podle OP 

Kategorie: muži a dorostenci narození v roce 2001 a 
starší.

Macíček Libor v.r. Kociánová Lenka v.r.   Havranová Helena v.r.
ředitel turnaje    předsedkyně odboru TJ Mořkov předsedkyně RCSPV NJ

                                                                  

Regionální centrum Sportu pro všechny
          v Novém Jičíně

mailto:kocianova.lenka@email.cz

	Regionální centrum Sportu pro všechny
	          v Novém Jičíně
	Propozice

